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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Слободанка Колоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	И.бр.384/10,И.бр.822/13

	основните судови
	
	
	

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	          

	ул. Димитар Влахов 13/9
	
	
	

	тел. 046/256-420; 070/359-383
	
	
	

	
	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување , Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување , Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година )

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањата за спроведување на извршување од 

-по И.бр.384/10 : доверителот Република Македонија,преку Државно правобранителство на РСМ-Охрид, засновано на извршната исправа Пресуда Прк.бр.523/08 од 03.02.2009 на Основен суд Охрид, 

-по И.бр.822/13 : доверителот Т-Мобиле Македонија АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030001415507 и седиште на "Орце Николов" бб.,сега Македонски Телеком АД Скопје, засновано на извршната исправа Решение УПДР.бр.440/13 од 18.03.2013 на Нотар Васил Кузманоски Охрид,
против должникот Владко Симеонов од Охрид со живеалиште на ул:"Прва Македонска Ударна Бригада"бр.46, за спроведување на извршување , за спроведување на извршување на ден 28.10.2025 година, го 

ПОВИКУВА

работодавецот Друштво за сметководство, ревизија и консалтинг СИМЕОНОВ КОНСАЛТ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4057015528822 со ЕМБС 7034083 и седиште на ул:" Атинска"бр.21, Карпош,Скопје  да се јави во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска Охрид на ул.Димитар Влахов бр.13/9 Охрид, заради доставување на :
- Барање информација од работодавец И.бр.384/10 (чл.143 од ЗИ) од 25.11.2024г.,   

- Налог за извршување врз плата и други парични побарувања (чл.141 од ЗИ) И.бр.384/10 од 25.11.2024г.,   

- Барање информација од работодавец И.бр.822/13 (чл.143 од ЗИ) од 25.11.2024г.,   

- Налог за извршување врз плата и други парични побарувања (чл.141 од ЗИ) И.бр.384/10 од 25.11.2024г.,  
  ВО РОК до 05.11.2025г., сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во Службен Весник на Република Северна Македонија. 
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА работодавецот СИМЕОНОВ КОНСАЛТ ДООЕЛ Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка .  


Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник Нова Македонија, на веб страната на Комора на Извршители на Република Македонија , како и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување
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